
令和 4年 12月 2日 

各位 

 

陸上貨物運送事業労働災害防止協会三重県支部 

〒514-8515 津市桜橋三丁目 53番地 11 

TEL 059-225-0356 

 

 

 事務所移転のお知らせ  
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の実施する技能講習について格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度令和 4年 12月 13日（火）より、下記へ事務所を移転することとなりました。 

 これを機会に、社員一同より一層精進してまいりますので、今後ともますますのお引き立て

を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

【新住所】  〒514-8515 三重県津市栄町一丁目９４１番地 

※電話・FAX番号に変更はございません 

 

旧トラック会館につきましては、研修センターとして名称を改め、今後も講習を行って参り

りますので、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

＜移転スケジュール＞ 

12月 9日(金) 現会館にて通常営業 

12月 12日(月) 臨時休業日（移転作業） 

12月 13日(火) 新会館にて通常業務開始 

 

※移転作業に伴い、12/12(月)は臨時休業とさせて 

いだきます。 

 大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力の 

 程よろしくお願いいたします。 

 

 

※R23県庁前交差点の西側です 


